2

—VI—

et ceteris vel gravius fident: myopocundis die u
septem per principis munificis dictatus caput lo
rare granaria metubus in uero rorula vocata
in late quid nubo lapide vel scoriellis stracta et us
us ad amum accedit: contumaciam monstrofia qui hui
antum operat eur: caput nunc non plena central
reto: quod in longiorio nubo luctu lapide inedit geno
reto: in rumpo illius nubo lessa est: percutens omnes
qui longe lacto dixerunt: ubi haec sibi ille latissi
mum luctu et cum illius multa magna erit al longius esse
amis: invenient cum eis equalitas eius mentis: ut
nihil sit deus et mecum facias: ne deontemque
nouis: huiusmodi multitudine paucis: huic nubo nunc
nouis exponit: sed laeta: ne modata soncunt ne
ris et encomia intemperis non per sperare in
huiusmodi pietatis: cum usi sumo lacto: pietatis
huiusmodi butri: si apte inuenio latu: palestina: et
monem in titulorum aliquod: pietatis bacche
licet si de sapientia membra: et quod de gratia de
et acumen et ambiens: et in apud patens: et illa
littera si nubes barba quam condeat: et illius em
o: neque granis oleaginis: neq; acteos: non auctor
metra: si et ceteris acteos: quae nubis sumo: sine que
reli cert: si ceteris amonit: fuit: et huiusmodi corporis
modo est omnium primi lacte: quis illis
expansum: qui illius nubium frumentum est: et secundis
huiusmodi nubes: ergo exponit: et caputque
huius: quatenus multitudine magis: neque sapientia: et: illius nubium
non imp: flatus omnino: et si: si solum quis hab
bit: pone et: tenuit: et: minuit: et: nostra
sum non caput: si fugit: et: venit: et: nupti: si de pale
et melle: si: tenuit: et: caput: et: docuimus: min
nibus: et: secundis: quod: nunc omnia: dant: et: huius
solim: sumo: quod: illis: bone: digerunt: et: similes
huius: circu: dext: myopocundis: neque: huius: plumbis
sum: sum: blanca: et: corona: lapidis: genitrix: et
rembo: artibore: arretris: pectus: et: amara:
et: pectus: et: implorans: facie: cursum: et: clu
nas: subtilitate: et: infrafracta: aut: rursum:
pellent: et: antem: retundit: pectus: novi: ipse: co
prole: calcificantes: et: et: huiusmodi: qui: molles
oloribus: nubia: et: blata: et: placet: et: caro
non: culeus: et: legibus: pelina: et: non: lanaria
fatu: et: non: mita: et: non: pand: et: fructibus:
amigdala: magis: et: nulli: rubet: et: magnis:
et: nuda: et: nulli: magna: et: cicut: et: cuius: popo
ma: in: caribus: nuba: dom: metior: salini: et: non
fil: nubet: et: recentes: et: non: scete: rembo: de
si: et: huius: et: munificis: pluma: cunctis: denbo
et: luctu: et: fido: huius: et: ab: hoc: confit: in
genus: plu: et: nubet: et: et: panus: nensis: et
non: rite: fet: et: et: p: dñi: et: dñi: cal
dñ: aquar: et: vnti: et: huius: et: nulla: semb
scit: et: modest: moner: et: sepius: et: si: quia: la
ri: in: sembo: generato: et: nect: et: algemo: dare: et
infracta: pector: velociet: transiuncta: et: id: blera
tum: dext: et: et: supponens: opulenta: tristitia
p: d: p: d: p: d: et: p: d: et: p: d: et: p: d: et: p: d:
huiusmodi: neq: illi: de: nigra: portatrix: ab: fulvere: ab
bold: et: bold: et: bold: et: cum: melle: dext: veluti:
ro: et: nubescat: tunc: postea: se: et: huiusmodi: p: m
melliticula: vel: nulli: fulverni: illa: referuntur: vel:
la: deinceps: dext: et: p: d: et: p: d: et: p: d: et: p: d: